
Вкупно

1 3=4+5

1 1261

2 4553

3 527

4 3687

5 582

6 879

7 6413

8 2089

9 1115

10 729

11 1274

12 2787

13 2474

14 567

15 2431

16 992

17 11931

18 1251

19 989

20 2577

21 6847

22 975

23 1689

24 1302

25 1144

26 17880

27 2808

28 4153

29 12819

30 2462

101187

Штип 2229 233

Вкупно 64417 36770

Струмица 2132 2021

Тетово 5475 7344

на град Скопје 13306 4574

Струга 1139 1669

Ресен 863 439

Свети Николе 759 385

Пробиштип 708 267

Радовиш 1140 549

Охрид 1990 587

Прилеп 5314 1533

Македонски Брод 557 694

Неготино 680 309

Крушево 507 485

Куманово 7133 4798

Кратово 452 115

Крива Паланка 1530 901

Кичево 1872 915

Кочани 1787 687

Демир Хисар 188 541

Кавадарци 909 365

Дебар 1386 703

Делчево 800 315

Гевгелија 587 292

Гостивар 3598 2815

Велес 2424 1263

Виница 413 169

Битола 3638 915

Валандово 211 316

2 4 5

Берово 690 571

П - 1- 1

Центар за вработување Град Село

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.08.2019 година


